
Κατάσταση θεµάτων της  12
ης 

  έκτακτης συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής  (3-3-2020) 

 

 1

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΗΣ 

 

176. Έγκριση  του σχεδίου Συµβιβαστικής Επίλυσης ∆ιαφοράς (αρ. 214
Α
 κ.Πολ.∆.) 

µεταξύ της υπό εκκαθάριση ∆ηµοτικής Επιχείρησης «∆.Ε.Π.Ε.Π.», πρώην 

υπαλλήλου της και του ∆ήµου Πειραιά.  

 

177. Παράταση προθεσµίας υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης του Τσαµπίκου 

Πετρά προσωρινού αναδόχου του αρχιτεκτονικού διαγωνισµού προσχεδίων για την 

επέκταση και προσθήκη ορόφου στο βρεφονηπιακό σταθµό επί των οδών 

Υπαπαντής 34 και Παπαστράτου, προϋπολογισµού βραβείων 19.870,24 € πλέον 

Φ.Π.Α. και προϋπολογισµού µελέτης 103.971,05  € πλέον Φ.Π.Α., σύµφωνα µε την 

υπ΄ αριθµ. 26804/16-6-2011 απόφαση π.ΥΠΕΚΑ (ΦΕΚ 1427/Β΄/16-6-2011), όπως 

τροποποιήθηκε µε την υπ΄ αριθ. 22186/04-05-2012 απόφαση π. ΥΠΕΚΑ (ΦΕΚ 

1494/Β΄/04-05-2012). 

 

178. Κατακύρωση  του συνοπτικού διαγωνισµού µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά, µόνο βάσει τιµής, για την ανάδειξη 

αναδόχου για την εκτέλεση της  υπηρεσίας: «Μεταφορά υπηρεσιών», 

προϋπολογισµού δαπάνης 60.000,00€ πλέον Φ.Π.Α., σύµφωνα µε τις διατάξεις 

του Ν.4412/2016, όπως ισχύει, στον ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ του ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ.  

 

 

 

 


